組 会 議 員 選 定 届

   平成  年  月  日

広陵東組組長殿

寺 院 名

寺院所在地

住  職（住職代務・副住職・寺族代表者）
氏名      ㊞

門徒総代
氏名      ㊞

下記のとおり当寺院の組会議員をお届け致します。

              記

  一、変更の 有・無 （○で囲む、以下同様）

    イ）僧侶  住職・住職代務・衆徒の別

     得度の年月日  大・昭・平  年  月  日

     居住地

     (ふりがな)

     氏   名     性別  男  女

          生年月日   明・大・昭   年  月  日生

    ロ）変更の理由    死亡・辞任・交代

  二、変更の 有・無

    イ）門徒  職業     僧籍  有  無

     得度・帰敬式・入門式の年月日 大・昭・平   年   月   日

     居住地

     (ふりがな)

     氏   名     性別  男  女

          生年月日   明・大・昭   年  月  日生

    ロ）変更の理由    死亡・辞任・交代

 ハ）電話番号    fax番号

提出先：fax番号  082－234－3344 （組長宛て） 提出期限：毎年１月３１日

変更の有無にかかわらず毎年提出してください。

不提出の場合は、組会議員なしとなりますのでご注意ください。

寺 院 番 号

年度毎にまとめてファイル

します、組会議員が変更のな

いときも、氏名等すべての項

目をご記入ください